

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลำเหมือง ค.ส.ล. (ตัว U) สายขนานซ้ายในราง ในราช ถึงน่านงชัยพร ดานเรือง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึก 0.30 ม. หน้า 0.12 ม. ยาวรวม 68.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านสันตนา ม.4 ต.เปือย อ.เชียงกลาง จ.น่าน

ผู้ออกแบบและรายการ : กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลเชียงกลาง ตำบลเชียงกลาง อำเภอเชียงกลาง จังหวัดน่าน

ประมาณการโดย : นายสิทธิพัฒน์ เสนาพันธ์ นายช่างโยธา

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หน่วย	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	งานดินขุดด้วยแรงคน	6.80	ลบ.ม.	150.00	1,020.00	1.2509	ลบ.ม.	1.2509	187.64	1,275.92		
2	งานทรายยกบรอนพื้น หน้า 0.05 ม.	1.36	ลบ.ม.	449.00	610.64	1.2509	ลบ.ม.	1.2509	561.65	763.85		
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	9.25	ลบ.ม.	6,169.54	57,055.89	1.2509	ลบ.ม.	1.2509	7,717.48	71,371.21		
	2.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	126.48	กก.	22.24	2,812.92	1.2509	กก.	1.2509	27.82	3,518.68		
	2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 6 มม.	250.24	กก.	22.29	5,577.85	1.2509	กก.	1.2509	27.88	6,977.33		
	2.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต Ø 9 มม.											
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				67,077.29							

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เรื่อง การปรับปรุงรายละเอียดประกอบราคากลางงานก่อสร้าง

- ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

- ประมาณราคาช่วงราคามัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

- ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดน่าน ประจำเดือน มีนาคม 2559

จ่ายโครงการจำนวน - ป้าย

รวมราคากลางทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

(แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายธณัฐพรหม ชราจิต)
ประธานกรรมการ


(นางประนอม ธิจันทร์)
กรรมการ


(นายวิรัตน์ แคนโพธิ์)
กรรมการ